Rua Jangada, 520,  Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ:

72.452.345/0001-97
E-mail: camarafenix@hotmail.com

1

INDICAÇÃO Nº 15, 16 DE JULHO DE 2021.

Súmula: DR. Marcelo Taira - NEUROLOGISTA.

O Vereador EDER JOSE DE PAULA, Apresenta a Vossa Excelência, nos termos do art. 145 do
Regimento Interno, o presente INDICAÇÃO, sugerindo e cobrando do Senhor Prefeito que
realize o retorno dos atendimentos com o Dr. Marcelo Taira em nosso município.

Justificação

Venho por meio deste solicitar retorno dos atendimentos com o Dr. Marcelo Taira em nosso
município.
Notamos que tem muitos pacientes com exames prontos, e sem medicação, esperando a
consulta com o mesmo, e essas consultas não estão sendo agendadas.
Esses pacientes precisam de retornar com seus tratamentos, sendo assim solicitamos que seja
feito esse retorno do atendimento do NEUROLOGISTA em nosso município.
A pedido dos munícipes e também de vários pais de crianças que estão sem esse tratamento.

Fênix/Pr, 16 de julho de 2021.

EDER JOSE DE PAULA
Vereador